
*Il dato delle analisi dell'anno corrente è aggiornato a due mesi precedenti della data Odierna

Volume Parti - Ospedale Rieti
Numero ricoveri

Numero ricoveri1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Anno Gennaio Febbraio Marzo Aprile Maggio Giugno Luglio Agosto Settembre Ottobre Novembre Dicembre

2009 54 97 51 62 49 118 44 1 71 66 60 34 707

2010 55 52 48 65 72 53 72 51 54 69 59 49 699

2011 61 75 50 55 45 57 53 45 62 69 58 54 684

2012 53 56 53 53 51 56 50 34 65 60 63 49 643

2013 55 42 40 47 55 52 50 53 68 58 39 40 599

2014 42 48 44 50 41 38 36 46 39 44 48 47 523

2015 41 42 36 47 50 51 47 59 54 40 56 44 567

2016 40 42 44 45 61 35 49 39 40 44 38 40 517

2017 39 49 52 35 51 50 43 42 51 44 46 42 544

2018 50 44 44 39 45 36 55 48 48 49 42 37 537

2019 48 44 43 52 41 228
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Volume Parti Cesarei - Ospedale Rieti
Numero ricoveri Numero ricoveri

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Anno Gennaio Febbraio Marzo Aprile Maggio Giugno Luglio Agosto Settembre Ottobre Novembre Dicembre

2009 29 50 21 37 24 56 21 1 34 33 28 19 353

2010 17 22 23 33 22 26 32 25 27 25 31 20 303

2011 33 40 28 27 22 28 23 21 28 29 30 29 338

2012 28 27 25 31 22 32 25 11 38 31 33 29 332

2013 23 25 17 18 20 19 17 16 38 32 24 21 270

2014 18 27 23 20 26 10 14 20 15 18 29 19 239

2015 21 17 12 20 24 25 22 29 21 15 25 24 255

2016 18 19 21 24 37 16 22 18 18 21 16 15 245

2017 11 19 20 16 22 11 15 17 21 16 15 15 198

2018 22 20 19 14 19 17 25 21 22 20 16 13 228

2019 10 18 18 11 17 74
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Volume Parti Naturali - Ospedale Rieti
Numero ricoveri

Numero ricoveri1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Anno Gennaio Febbraio Marzo Aprile Maggio Giugno Luglio Agosto Settembre Ottobre Novembre Dicembre

2009 25 47 30 25 25 62 23 37 33 32 15 354

2010 38 30 25 32 50 27 40 26 27 44 28 29 396

2011 28 35 22 28 23 29 30 24 34 40 28 25 346

2012 25 29 28 22 29 24 25 23 27 29 30 20 311

2013 32 17 23 29 35 33 33 37 30 26 15 19 329

2014 24 21 21 30 15 28 22 26 24 26 19 28 284

2015 20 25 24 27 26 26 25 30 33 25 31 20 312

2016 22 23 23 21 24 19 27 21 22 23 22 25 272

2017 28 30 32 19 29 39 28 25 30 28 31 27 346

2018 28 24 25 25 26 19 30 27 26 29 26 24 309

2019 38 26 64
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Volume Parti Naturali e Cesarei - Ospedale Rieti
Anno Parti naturali Parti cesarei Totale parti

2009 354 353 707



Anno Parti naturali Parti cesarei Totale parti

2010 396 303 699

2011 346 338 684

2012 311 332 643

2013 329 270 599

2014 284 239 523

2015 312 255 567

2016 272 245 517

2017 345 198 543

2018 309 228 537

2019 64 27 91
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Parti naturali
Parti cesarei

Proporzione Parti Cesarei - Ospedale Rieti
Anno

Proporzione 
parti cesarei Parti cesarei Totale parti

2009 49.9% 353 707

2010 43.3% 303 699

2011 49.4% 338 684

2012 51.6% 332 643

2013 45.1% 270 599

2014 45.7% 239 523

2015 45.0% 255 567

2016 47.4% 245 517

2017 36.5% 198 543

2018 42.5% 228 537

2019 29.7% 27 91
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Proporzione parti cesarei primari sul totale dei parti con nessun 
pregresso cesareo - Ospedale Rieti

% parti cesarei primari
% parti cesarei 

primari1.00 2.00 3.00 4.00 5.00 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00

Anno Gennaio Febbraio Marzo Aprile Maggio Giugno Luglio Agosto Settembre Ottobre Novembre Dicembre

2014 27.0% 41.2% 37.5% 41.0% 39.5% 54.1% 35.7% 39.3%

2015 40.6% 36.8% 20.7% 34.3% 37.5% 35.0% 38.5% 42.3% 28.3% 29.4% 36.7% 41.2% 35.5%

2016 30.0% 28.1% 40.5% 41.2% 41.5% 36.7% 33.3% 34.4% 18.5% 34.4% 24.1% 14.3% 32.2%

2017 17.6% 28.2% 28.6% 24.0% 28.9% 15.6% 32.5% 24.2% 25.0% 26.5% 17.9% 20.6% 24.2%

2018 27.8% 26.7% 24.2% 25.8% 26.5% 24.0% 25.6% 32.4% 32.3% 22.9% 20.0% 25.0% 26.2%

2019 10.5% 33.3% 25.0% 5.1% 25.0% 18.8%
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